m pi . AOODRTO. Regi stro regional e dei decreti direttoriali.R 0000514.04-09-2020

Visto

Visto

Visto

Visto

Vista

Visto

Visto

Visti

Esaminate

Espletate

Ritenuto

Considerato

=,‘////472//2§Z?%/(/~ c/(// :]37/%42;//'0ﬁﬁ

. . s~
cj;é(/‘ﬁ?w//lﬁ <,,/(‘//ilﬁi{l/é

IL DIRETTORE GENERALE

il d.lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni, ed in
particolare I'art. 19;

I'art.19 — comma 5 della legge 15.07.2011, n. 111, come modificata dalla legge n. 183
del 12.11.2011,

il d.gs. 14 marzo 2013, n. 33, concernente il riordino degli obblighi di pubblicita,
trasparenza e diffusione delle informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni;

il d.gs. 8 aprile 2013, n. 39, concernente le disposizioni in materia di inconferibilita e
incompatibilita di incarichi presso le pubbliche amministrazioni;

la L. 13 luglio 2015, n. 107, recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e
formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti” e, in
particolare, l'art. 1, commi da 87 a 92;

il C.C.N.L. sottoscritto in data 08/07/2019, relativo al personale della dirigenza
dell’area istruzione e ricerca (ex Area V) e, particolare, I’art. 43 relativo agli incarichi di
reggenza

il proprio D.D.G. U.S.R. Toscana n. 461 del 31/08/2020 concernente I’assegnazione
degli incarichi di reggenza per I’a.s. 2020/21 e il successivo D.D.G. U.S.R. Toscana n.
502 del 2/09/2020;

i propri avvisi Web del 2/09/2020 e del 3/09/2020, di interpello pubblico per il
conferimento incarichi aggiuntivi di reggenza per I’a.s. 2020/21, su ulteriori sedi
disponibili per tali incarichi ;

le candidature avanzate dai dirigenti scolastici in ambito regionale, volte all'ottenimento
di incarichi di reggenza;

le necessarie procedure di valutazione e comparazione delle prerogative previste dalle
vigenti norme nei casi di concorrenza di piu aspiranti alla stessa sede; le compatibilita
rispetto alle distinte situazioni territoriali; le valutazioni di opportunita anche in deroga
ai criteri generali definiti ed utilizzati;

di dover assegnare anche sedi d’ufficio per assenza di candidature o incoerenza delle
stesse;

di dover rettificare I’individuazione di reggenza di cui al D.D.G. U.S.R. Toscana n. 461
del 2/9/2020 sull’l.C. Folgore di San Gimignano

DECRETA
Responsabile del procedimento: Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze Referente:
Mirko Fleres Tel. +39 05527251 Lidia Merlo
e-mail: drto.dirigentiscolastici@istruzione.it e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it email: drto.dirigentiscolastici@istruzione.it

e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it
Web: http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana



mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana/-/dirigenza-scolastica-avviso-per-conferimento-incarichi-aggiuntivi-di-reggenza-a-s-2020-21-scadenza-29-08-2020-rettifica-elenco-
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana/-/dirigenza-scolastica-avviso-per-conferimento-incarichi-aggiuntivi-di-reggenza-a-s-2020-21-scadenza-29-08-2020-rettifica-elenco-

:,‘////472///‘.}%?/04 c/(// ;%/%m;&'oﬁ/(;

Yooio Soobustioo Kogionats piov be Tosoana

c%'é(zﬁo

s~
720 c,,/(‘//l%{l/é

Art. 1. Sono apportate le seguenti modifiche ed integrazioni per le sedi degli incarichi reggenza annuale
e temporanea conferiti ai dirigenti scolastici in ambito regionale per I'anno scolastico 2020/21.:

Codice mecc. | Tipo Ist. | Denominazione Comune Prov. | Cognome Nome

F11C82200N I.C. SIGNA SIGNA Fl Mannara Paola

FI11C85200D I.C. I.C. COVERCIANO FIRENZE Fl Pierucci Elena

F11C853009 I.C. COMPAGNI - FIRENZE FlI Centonze Maria
CARDUCCI

P11C832003 I.C. I.C. V.GALILEIPISA PISA Pl Caruso Salvatore

PIPS02000A I.C. U. DINI PISA Pl Betti Federico

POIC809007 I.C. MARCO POLO PRATO PO Ciambellotti Maria

Grazia

SI1C806004 I.C. IC "FOLGORE DA SAN SAN Sl Lisi Marco
GIMIGNANQO" GIMIGNANO

SIIC81800A I.C. I. C. "GRAZIANO DA CHIUSI Sl Vannini Antonio
CHIUSI"

SI1C826009 I.C. N. 2 - POGGIBONSI POGGIBONSI Sl Guerranti Luca

Art. 2. Gli incarichi vengono conferiti sulla base delle risultanze emerse in esito all'interpello citato

nelle premesse e secondo i criteri di specificita di cui all'art. 19 del d.lgs. n. 165/01.

Art. 3. Gli incarichi possono essere soggetti a revoca nelle sedi oggetto di assegnazione per effetto di
ulteriori operazioni.

Art. 4. | Dirigenti scolastici cui sono conferiti gli incarichi di reggenza con decorrenza 7/09/2020,
dovranno inviare tempestivamente allo scrivente la comunicazione dell'avvenuta assunzione in
servizio, presso la sede dell'istituto di reggenza.

Art.5 |l presente decreto e pubblicato sul sito Web dell’U.S.R. della Toscana e vale come notifica agli
interessati: http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana

IL DIRETTORE GENERALE
Ernesto PELLECCHIA
) Firmato

digitalmente da

PELLECCHIA

ERNESTO

Data: 2020.09.04
Destinatari: 12:43:08 +02'00"

Ai Dirigenti Scolastici delle istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado della Regione Toscana
Alle Segreterie Regionali OO.SS. e del comparto scuola Area V della Dirigenza scolastica

Al Ministero Istruzione, Universita e Ricerca - Direzione Generale del Personale della scuola
Ai Direttori Generali degli Uffici Scolastici Regionali

AII'URP - sede

Responsabile del procedimento:
Mirko Fleres
e-mail: drto.dirigentiscolastici@istruzione.it

Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze
Tel. +39 05527251
e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it

Referente:
Lidia Merlo
email: drto.dirigentiscolastici@istruzione.it

e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it
Web: http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana



mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana
http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana

		2020-09-04T12:43:08+0200
	PELLECCHIA ERNESTO


		2020-09-04T12:51:13+0200
	Firenze
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRTO.Registro regionale dei decreti direttoriali.R.0000514.04-09-2020




